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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     15.517.000      4.309.100     15.509.999     15.509.999     13.188.074      2.453.554     2.321.925

6510 INVATAMANT         87.000          3.100         80.000         80.000         80.000            330

03  Invatamant prescolar si primar          5.000          1.000

02   Invatamant primar          5.000          1.000

04  Invatamant secundar         82.000          2.100         80.000         80.000         80.000            330

02   Invatamant secundar superior         82.000          2.100         80.000         80.000         80.000            330

6610 SANATATE     14.603.000      4.108.000     14.603.000     14.603.000     12.423.151      2.302.974     2.179.849

06  Servicii medicale in unitati sanitare

 cu paturi     14.603.000      4.108.000     14.603.000     14.603.000     12.423.151      2.302.974     2.179.849

6610 06 01   Spitale generale     14.603.000      4.108.000     14.603.000     14.603.000     12.423.151      2.302.974     2.179.849

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        827.000        198.000        826.999        826.999        684.923        150.250       142.076

03  Servicii culturale        827.000        198.000        826.999        826.999        684.923        150.250       142.076

06   Case de cultura        827.000        198.000        826.999        826.999        684.923        150.250       142.076

xxxxxxxxxxORASUL CISNADIE

                     DETALIEREA CHELTUIELILOR
INSTITUTII PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII
                  SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL
                                       31.03.2020
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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     15.517.000      4.309.100     15.509.999     15.509.999     13.188.074      2.453.554     2.321.925

01 CHELTUIELI CURENTE     15.517.000      4.309.100     15.509.999     15.509.999     13.188.074      2.430.303     2.321.925

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     12.459.000      3.346.500     12.459.000     12.459.000     10.551.472      1.945.335     1.907.528

10 Cheltuieli salariale in bani01     11.905.150      3.078.500     11.905.150     11.905.150     10.040.140      1.902.527     1.865.010

10  Salarii de baza01 01      8.327.150      2.067.000      8.327.150      8.327.150      6.961.363      1.403.439     1.365.787

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05      1.050.000        320.000      1.050.000      1.050.000        887.207        168.563       162.793

10  Alte sporuri01 06        751.000        191.500        751.000        751.000        637.236        107.870       113.764

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10        495.000        125.000        495.000        495.000        423.823         73.918        71.177

10  Fond aferent platii cu ora01 11        655.000        180.000        655.000        655.000        615.456         36.224        39.544

10  Drepturi de delegare01 13         62.000         20.000         62.000         62.000         62.000

10   Indemnizatii de hrana01 17        265.000        100.000        265.000        265.000        190.072         75.592        74.928

10  Alte drepturi salariale in bani01 30        300.000         75.000        300.000        300.000        262.983         36.921        37.017

10 Cheltuieli salariale in natura02        158.050        145.000        158.050        158.050        158.050

10    Vouchere de vacanta02 06        158.050        145.000        158.050        158.050        158.050

10 Contributii03        395.800        123.000        395.800        395.800        353.282         42.808        42.518

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        395.800        123.000        395.800        395.800        353.282         42.808        42.518

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      3.058.000        962.600      3.050.999      3.050.999      2.636.602        484.968       414.397

20 Bunuri si servicii01      1.682.970        566.050      1.675.969      1.675.969      1.427.077        258.793       248.892

20  Furnituri de birou01 01         23.000          5.000         23.000         23.000         23.000          1.974

20  Materiale pentru curatenie01 02         30.600          8.000         30.599         30.599         24.259          7.176         6.340

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        572.630        253.000        572.630        572.630        487.265         88.119        85.365

20  Apa, canal si salubritate01 04        143.400         37.100        143.400        143.400        131.163         12.237        12.237

20  Carburanti si lubrifianti01 05         12.000          4.000         12.000         12.000          9.844          2.156         2.156

20  Piese de schimb01 06         27.000         20.000         27.000         27.000         18.417          9.927         8.583

20  Transport01 07          2.890          2.890          2.890          2.890
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20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         72.000         19.000         72.000         72.000         65.574          6.366         6.426

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        513.500        151.000        508.500        508.500        401.249        114.203       107.251

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        285.950         68.950        283.950        283.950        263.416         16.635        20.534

20 Reparatii curente02        171.970         45.000        171.970        171.970        166.485          5.485         5.485

20 Hrana03        137.000         40.000        137.000        137.000        105.240         31.292        31.760

20  Hrana pentru oameni03 01        137.000         40.000        137.000        137.000        105.240         31.292        31.760

20 Medicamente si materiale sanitare04        804.000        220.000        804.000        804.000        696.743        177.442       107.257

20  Medicamente04 01        553.000        150.000        553.000        553.000        489.722         92.103        63.278

20  Materiale sanitare04 02         96.000         25.000         96.000         96.000         73.104         37.016        22.896

20  Reactivi04 03         85.000         25.000         85.000         85.000         71.402         39.202        13.598

20  Dezinfectanti04 04         70.000         20.000         70.000         70.000         62.515          9.121         7.485

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        159.000         36.000        159.000        159.000        149.206         9.794

20  Uniforme si echipament05 01          2.000          1.000          2.000          2.000          2.000

20  Alte obiecte de inventar05 30        157.000         35.000        157.000        157.000        147.206         9.794

20 Deplasari, detasari, transferari06         40.000         35.000         40.000         40.000         32.622          7.378         7.378

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         40.000         35.000         40.000         40.000         32.622          7.378         7.378

20 Materiale de laborator09          2.000          2.000          2.000          2.000          2.000

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare          2.000          2.000          2.000          2.000          2.000

20 Pregatire profesionala13         16.550          5.550         16.550         16.550         16.004            546           546

20 Protectia muncii14          6.600          2.000          6.600          6.600          5.767          1.250           833

20 Alte cheltuieli30         35.910          9.000         35.910         35.910         33.458          2.782         2.452

20  Reclama si publicitate30 01          5.000          5.000          5.000          5.000



- lei-   4Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare
Plati 

efectuate

43

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

5 6

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

9

Credite  de angajament

72

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

20  Protocol si reprezentare30 02          1.000          1.000          1.000          1.000

20  Prime de asigurare non-viata30 03          8.000          4.000          8.000          8.000          6.801          1.199         1.199

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30         21.910          5.000         21.910         21.910         20.657          1.583         1.253

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         23.251

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         23.251

71  Active fixe01         23.251

71  Constructii01 01            667

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         21.111

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale          1.125

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)            348

6510 INVATAMANT         87.000          3.100         80.000         80.000         80.000            330

01 CHELTUIELI CURENTE         87.000          3.100         80.000         80.000         80.000            330

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         87.000          3.100         80.000         80.000         80.000            330

20 Bunuri si servicii01         83.520          3.100         76.520         76.520         76.520

20  Furnituri de birou01 01          1.000          1.000          1.000          1.000

20  Materiale pentru curatenie01 02          1.600          1.600          1.600          1.600

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         59.630          1.000         59.630         59.630         59.630

20  Apa, canal si salubritate01 04          4.400            100          4.400          4.400          4.400

20  Transport01 07          2.890          2.890          2.890          2.890

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional          8.500          1.000          3.500          3.500          3.500

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare          5.500          1.000          3.500          3.500          3.500



- lei-   5Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare
Plati 

efectuate

43

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

5 6

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

9

Credite  de angajament

72

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

 aprobate
la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

20 Reparatii curente02          1.970          1.970          1.970          1.970

20 Protectia muncii14            600            600            600            600

20 Alte cheltuieli30            910            910            910            910            330

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30            910            910            910            910            330

6610 SANATATE     14.603.000      4.108.000     14.603.000     14.603.000     12.423.151      2.302.974     2.179.849

01 CHELTUIELI CURENTE     14.603.000      4.108.000     14.603.000     14.603.000     12.423.151      2.281.175     2.179.849

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL     11.899.000      3.202.000     11.899.000     11.899.000     10.109.958      1.824.433     1.789.042

10 Cheltuieli salariale in bani01     11.369.000      2.937.000     11.369.000     11.369.000      9.619.869      1.784.286     1.749.131

10  Salarii de baza01 01      7.832.000      1.937.000      7.832.000      7.832.000      6.571.945      1.294.804     1.260.055

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05      1.050.000        320.000      1.050.000      1.050.000        887.207        168.563       162.793

10  Alte sporuri01 06        745.000        190.000        745.000        745.000        632.484        106.708       112.516

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10        495.000        125.000        495.000        495.000        423.823         73.918        71.177

10  Fond aferent platii cu ora01 11        655.000        180.000        655.000        655.000        615.456         36.224        39.544

10  Drepturi de delegare01 13         62.000         20.000         62.000         62.000         62.000

10   Indemnizatii de hrana01 17        230.000         90.000        230.000        230.000        163.971         67.148        66.029

10  Alte drepturi salariale in bani01 30        300.000         75.000        300.000        300.000        262.983         36.921        37.017

10 Cheltuieli salariale in natura02        145.000        145.000        145.000        145.000        145.000

10    Vouchere de vacanta02 06        145.000        145.000        145.000        145.000        145.000

10 Contributii03        385.000        120.000        385.000        385.000        345.089         40.147        39.911

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        385.000        120.000        385.000        385.000        345.089         40.147        39.911

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      2.704.000        906.000      2.704.000      2.704.000      2.313.193        456.742       390.807

20 Bunuri si servicii01      1.389.000        514.000      1.389.000      1.389.000      1.161.899        232.696       227.101

20  Furnituri de birou01 01         17.000          5.000         17.000         17.000         17.000          1.974

20  Materiale pentru curatenie01 02         25.000          7.000         25.000         25.000         19.120          6.716         5.880

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        471.000        240.000        471.000        471.000        394.882         76.118        76.118

20  Apa, canal si salubritate01 04        131.000         35.000        131.000        131.000        119.708         11.292        11.292
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20  Carburanti si lubrifianti01 05         11.000          4.000         11.000         11.000          8.844          2.156         2.156

20  Piese de schimb01 06         27.000         20.000         27.000         27.000         18.417          9.927         8.583

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         69.000         18.000         69.000         69.000         63.029          5.911         5.971

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        505.000        150.000        505.000        505.000        397.749        114.203       107.251

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        133.000         35.000        133.000        133.000        123.150          4.399         9.850

20 Reparatii curente02        170.000         45.000        170.000        170.000        164.515          5.485         5.485

20 Hrana03        137.000         40.000        137.000        137.000        105.240         31.292        31.760

20  Hrana pentru oameni03 01        137.000         40.000        137.000        137.000        105.240         31.292        31.760

20 Medicamente si materiale sanitare04        804.000        220.000        804.000        804.000        696.743        177.442       107.257

20  Medicamente04 01        553.000        150.000        553.000        553.000        489.722         92.103        63.278

20  Materiale sanitare04 02         96.000         25.000         96.000         96.000         73.104         37.016        22.896

20  Reactivi04 03         85.000         25.000         85.000         85.000         71.402         39.202        13.598

20  Dezinfectanti04 04         70.000         20.000         70.000         70.000         62.515          9.121         7.485

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        129.000         36.000        129.000        129.000        119.206         9.794

20  Uniforme si echipament05 01          2.000          1.000          2.000          2.000          2.000

20  Alte obiecte de inventar05 30        127.000         35.000        127.000        127.000        117.206         9.794

20 Deplasari, detasari, transferari06         40.000         35.000         40.000         40.000         32.622          7.378         7.378

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         40.000         35.000         40.000         40.000         32.622          7.378         7.378

20 Materiale de laborator09          2.000          2.000          2.000          2.000          2.000

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare          2.000          2.000          2.000          2.000          2.000

20 Pregatire profesionala13         16.000          5.000         16.000         16.000         16.000

20 Protectia muncii14          6.000          2.000          6.000          6.000          5.167          1.250           833
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20 Alte cheltuieli30          9.000          5.000          9.000          9.000          7.801          1.199         1.199

20  Prime de asigurare non-viata30 03          8.000          4.000          8.000          8.000          6.801          1.199         1.199

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30          1.000          1.000          1.000          1.000          1.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         21.799

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         21.799

71  Active fixe01         21.799

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         20.326

71  Mobilier, aparatura birotica si alte01 03

 active corporale          1.125

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)            348

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        827.000        198.000        826.999        826.999        684.923        150.250       142.076

01 CHELTUIELI CURENTE        827.000        198.000        826.999        826.999        684.923        148.798       142.076

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        560.000        144.500        560.000        560.000        441.514        120.902       118.486

10 Cheltuieli salariale in bani01        536.150        141.500        536.150        536.150        420.271        118.241       115.879

10  Salarii de baza01 01        495.150        130.000        495.150        495.150        389.418        108.635       105.732

10  Alte sporuri01 06          6.000          1.500          6.000          6.000          4.752          1.162         1.248

10   Indemnizatii de hrana01 17         35.000         10.000         35.000         35.000         26.101          8.444         8.899

10 Cheltuieli salariale in natura02         13.050         13.050         13.050         13.050

10    Vouchere de vacanta02 06         13.050         13.050         13.050         13.050

10 Contributii03         10.800          3.000         10.800         10.800          8.193          2.661         2.607

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         10.800          3.000         10.800         10.800          8.193          2.661         2.607

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        267.000         53.500        266.999        266.999        243.409         27.896        23.590

20 Bunuri si servicii01        210.450         48.950        210.449        210.449        188.658         26.097        21.791

20  Furnituri de birou01 01          5.000          5.000          5.000          5.000
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20  Materiale pentru curatenie01 02          4.000          1.000          3.999          3.999          3.539            460           460

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         42.000         12.000         42.000         42.000         32.753         12.001         9.247

20  Apa, canal si salubritate01 04          8.000          2.000          8.000          8.000          7.055            945           945

20  Carburanti si lubrifianti01 05          1.000          1.000          1.000          1.000

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet          3.000          1.000          3.000          3.000          2.545            455           455

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        147.450         32.950        147.450        147.450        136.766         12.236        10.684

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         30.000         30.000         30.000         30.000

20  Alte obiecte de inventar05 30         30.000         30.000         30.000         30.000

20 Pregatire profesionala13            550            550            550            550              4            546           546

20 Alte cheltuieli30         26.000          4.000         26.000         26.000         24.747          1.253         1.253

20  Reclama si publicitate30 01          5.000          5.000          5.000          5.000

20  Protocol si reprezentare30 02          1.000          1.000          1.000          1.000

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30         20.000          4.000         20.000         20.000         18.747          1.253         1.253

70 CHELTUIELI DE CAPITAL          1.452

71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE          1.452

71  Active fixe01          1.452

71  Constructii01 01            667

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport            785

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil

Dir.ex.Cornel Iulian Barbu
Primar, Gheorghe  Huja 

Intocmit, Maria Lapadatu


